
WSZ-EP-71/2018 

WSZ-EP-71/2018

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na odbiór, transport i unieszkodliwianie
odpadów medycznych wytworzonych przez  Wojewódzki Szpital
Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:  UWAGA! Zmiana terminu składania ofert: 08.01.2019 r. godz. 10:00 10.01.2019
r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert: 08.01.2019 r. godz. 11:00 10.01.2019
r. godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-71/2018 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-71/2018 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 04.01.2019r. – zmiana terminu składania i
otwarcia ofert na dzień 10.01.2019r POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.01.2019 r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 23.01.2019r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-712018
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/ogl.o-zam.-71.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/19.12.2018-SIWZ-71.2018-odpady-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/kkosZa_aczniki-71.2018-Odpady.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/I-ZM-UZP-2019-01-04-13-41-32-235.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-71.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/inf.-o-wyb.-71.18.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2335?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2335

